※サージキラーはバリスタを使用しています。
電線接続回路図
電線接続（配線方式）
無記号 サージキラー付 N サージキラー・ランプ付
（〜）
（〜）
（±）
（±）

注2
機種形番
単体バルブ形番表示方法
記号 内   容
流路記号
FG
2位置シングル
2位置ダブル
FHG 3位置オールポートブロック
FJG 3位置ABR接続
FIG 3位置PAB接続
ソレノイド数
S シングルソレノイド
D ダブルソレノイド
定格電圧
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
4 DC12V
9 その他（電圧指定）
通電表示ランプの有無
無記号 なし（サージキラー付）
N サージキラー・ランプ付
手動装置
M6 上方向ノンロック式（標準）
M0 横方向ノンロック式
M1 横方向ロック式
M4 防塵カバー付ノンロック式
サブプレートの有無
無記号 サブプレートなし
A02 サブプレートあり
イ
ロ

ロ
LMF0 Series
省配線マニホールド形番表示方法
● 集中ターミナルタイプ
● シリアル伝送タイプ
機種形番
機種形番
連数
連数
A・B ポート
接続口径
A・Bポート
接続口径
P・R1・R2ポート
接続口径
P・R1・R2ポート
接続口径
電気接続
電気接続
（シリアル伝送タイプ）
形番選定にあたっての注意事項
形番選定にあたっての注意事項
注1：C4、C6はワンタッチ継手GWS4
・6-8をねじ込みます。
注2：C8はワンタッチ継手GWS8-8を
Pポートにねじ込みます。
注3：TOUは集中ターミナルがU側につきます。
TODは集中ターミナルがD側につきます。
注1： C4、C6はワンタッチ継手GWS4・6-8を
ねじ込みます。
注2： C8はワンタッチ継手GWS8-8をPポートに
ねじ込みます。
LMF0
LMF0
2
2
01
01
02B
02D
T0U
T6A0
記号 内   容
連数
2 2連
3 3連
4 4連
5 5連
6 6連
7 7連
8 8連
9 9連
10 10連
A・Bポート接続口径
01 Rc1/8（右側片側配管）
02 Rc1/4（右側片側配管）
C4 ワンタッチ継手φ 4（右片側配管）
注1
C6 ワンタッチ継手φ 6（右片側配管）
01Z Rc1/8（裏配管）
XX 口径ミックス
P・R1・R2ポート接続口径
02B Rc1/4（上下両側配管）
02D Rc1/4（下側配管）
02U Rc1/4（上側配管）
C8B ワンタッチ継手φ 8（両側配管）
注2C8D ワンタッチ継手φ 8（下側配管）
C8U ワンタッチ継手φ 8（上側配管）
電気接続
T0U 集中ターミナル
注3T0D 集中ターミナル
イ